22 座，雨水口 42 座:污水管道新建 672.59m 污水井 23 座:监控改造高清探头 17

套、监控系统 2套、车行监管系统 2套等工程。具体项目内容、采购范围及所应

达到的具体要求，以磋商文件相应规定为准。 

二、合同履约期限：自合同签订并生效后 180 日历天内完成。 

三、质量标准 

工程质量符合国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，并确保一

次验收合格 100%标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）贰佰玖拾肆万玖仟玖佰陆拾贰元整(¥ 2949962 元)； 

五、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书（如果有）； 

（2）投标函及其附录（如果有）；  

（3）专用合同条款及其附件； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）图纸； 

（7）已标价工程量清单或预算书； 

（8）其他合同文件； 

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部

分。 

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属

于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当